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[PARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI E TERRITORIALL

DIREZIONE CENTRALE PER I SERVIZI ELETTORALY

ELEZIONI REGIONALI DEL 10 MARZO 2024

ALLEGATO C

Indicare le liste con la stessa sequenza in cui compaiono nel manifesto recante le

A W N =

i

i0
11
12
i3
14
15
16

candidature

LISTA CIRCOSCRIZIONALE N, _1

LISTA CIRCOSCRIZIONALEN. __ 2

AZIONE D'AMICO_
(Denominazione della lista)

___PDD'AMICO____
(Denominazione della lista)

VOTI DI
CANDIDATI PREFERENZA
VALIDI
BARISCI ANDREA -
BELLISARIO GIANNI P
BIANCO CONCETTA -
CIERI EMILIA detta )
CERI
GRANATA
ANTONELLA ~
DI ROBERTO
BARBARA e
SCAPARROTTA 3
ANTONIO —
VERNA GIACINTO )

TOTALE DEI VOTI DI
PREFERENZA

3

H W N =

N

10
11
12
13
14
15
16

VOTI DI
CANDIDATI PREFERENZA
VALIDI
PAOLUCCI SILVIO A0
BOSCO ANNA A
FEBO LUIGI A
GRAZIANI ERNESTO P
LELLA ANGELA
CRISTINA -
MERLINO 2
ELISABETTA
RAPINO CRISTINA 6
ZAPPALORTO ]
CHIARA

TOTALE DEI VOTI DI
PREFERENZA

A

Annullare con un tratto gli spazi-non utilizzati nella colonna “"VOTI DI PREFERENZA VALIDI".

N.B. Il totale dei voti di preferenza relativi ad ogni lista circoscrizionale non puo essere

superiore al doppio dei voti della rispettiva lista.
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IPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI E TERRITORIALI

DIREZIONE CENTRALE PER I SERVIZI ELETTORALI

ELEZIONI REGIONALI DEL 10 MARZO 2024

ALLEGATO C

Indicare le liste con la stessa sequenza in cui compaiono nel manifesto recante le

10
11
12
13
14
15
16

candidature

LISTA CIRCOSCRIZIONALE N. 3 LISTA CIRCOSCRIZIONALE N.4
_D’AMICO PRESIDENTE ABRUZZO INSIEME D'AMICO
RIFORMISTI E CIVICI PRESIDENTE
(Denominazione della lista) (Denominazione della lista)
VOTI DI VOTI DI
CANDIDATI PREFERENZA CANDIDATI PREFERENZA
VALIDI VALIDI
ALBANESE SONIA : 1 PANTALONE
6 MANUEL CARLO —
BOZZINO GIOVANNI - 2 | RICCI FRANCESCO 7
BUCCI MARIA / 3 BENDOTTI DORA
NICOLA ANNA Af
CAPORALE DAVIDE 6 4 MENNA VINCENZO O
LORIS _,5
DE MARCO FILIPPO e 5 PUPILLO MARIO /l
MURATELLI 6 | CANOSA CRISTIANA
VINCENZO e A0
PILUSO LUCIANO o 7 PAOLA CIANCI g
SIMONE SABRINA /1 8 SIMONE ()/
MARIANTONELLA
9
10
11
12
13
14
i5
i6
TOTALE DEI VOTI DI TOTALE DEI VOTI DI
PREFERENZA /15 PREFERENZA Qg

Annullare con un tratto gli spazi non utilizzati nella colonna “"VOTI DI PREFERENZA VALIDI".

N.B. Il totale dei voti di preferenza relativi ad ogni lista circoscrizionale non puo essere
superiore al doppio dei voti della rispettiva lista.
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IPART l\ll '\ TO f’l‘R GLI AFFARI INTERNI E TERRITORIALIL

DIREZIONE CENTRALE PER | SERVIZI ELETTORALI

ELEZIONI REGIONALI DEL 10 MARZO 2024

ALLEGATO C

Indicare le liste con la stessa sequenza in cui compaiono nel manifesto recante le

10
11
12
13
14
15
16

candidature

LISTA CIRCOSCRIZIONALE N. 5

LISTA CIRCOSCRIZIONALE N.6___

MOVIMENTO _ALLEANZA VERDI SINISTRA
2050 (Denominazione della lista)
(Denominazione della lista)
VOTI DI VOTI DI
CANDIDATI PREFERENZA CANDIDATI PREFERENZA
VALIDI VALIDI
DE LUCA MARCO 1 ARUFFO RITA
4 TERESA pd
DI POMPO LORENZO PE! 2 COLELLA GUIDO 4
FERRARA LORELLA 3 COSTANTINI
— MASSIMO -
LA ROVERE - 4 D'OTTAVIO
GRAZIELLA ~ VINCENZO —
MALANDRA ISIDORO P 5 IACOVELLA =
GIANLUCA — GENOEFFA :
MAZZIOTTI 6 | IURESCIA ANTONIO
UMBERTO — Ar
TAGLIERI SCLOCCHI 7| MONACO ALESSIO -
FRANCESCO 7
VENTURA /f 8 NATALE ANGELA /i
ANTONELLA A GIUSEPPINA
9
10
11
12
13
14
15
16

TOTALE DEI VOTI DI
PREFERENZA

A9

TOTALE DEI VOTI DI
PREFERENZA

6

Annullare con un tratto gli spazi non utilizzati nella colonna “"VOTI DI PREFERENZA VALIDI".

N.B. Il totale dei voti di preferenza relativi ad ogni lista circoscrizionale non pud essere

superiore al doppio dei voti della rispettiva lista.
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[PARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI E TERRITORIALI

DIREZIONE CENTRALE PER I SERVIZI ELETTORALI

ELEZIONI REGIONALI DEL 10 MARZO 2024

ALLEGATO C

Indicare le liste con la stessa sequenza in cui compaiono nel manifesto recante le

[y

u A W N

10
11
12
13
14
15
16

candidature

LISTA CIRCOSCRIZIONALE N. 7__

LISTA CIRCOSCRIZIONALE N. 8___

NOI MODERATI

(Denominazione della lista)

CANDIDATI

VOTI DI
PREFERENZA
VALIDI

DI CARLO
VALENTINO

FRUTTI ETTORE

LANCI FAUSTO

LEONZI IRENE

SERRAIOCCO
VINCENZO detto
VINCE’

SILVETTI
ANTONELLA

STERLECCHINI
DIANA

VIOLA ROBERTO

\\\\ \ [

TOTALE DEI VOTI DI
PREFERENZA

5

[

u A W N

10
11
12
13
14
15
16

_LIBERTAS
DEMOCRAZIA CRISTIANA UNIONE
DI CENTRO
(Denominazione della lista)
VOTI DI
CANDIDATI PREFERENZA
VALIDI
CANIGLIA NICO _—
GALLO PASQUALE e
IANNICCA GIORGIA
LEONE GIULIA
ORLANDO
RAFFAELLA /
RICCI CARLO
EMANUELE MARIA —
SARAULLO FRANCO s
STICCA PIERPAOLO
ANTONIO 7

TOTALE DEI VOTI DI
PREFERENZA

~

Annullare con un tratto gli spazi non utilizzati nella colonna “VOTI DI PREFERENZA VALIDI".

N.B. Il totale dei voti di preferenza relativi ad ogni lista circoscrizionale non pud essere

superiore al doppio dei voti della rispettiva lista.
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[PARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI E TERRITORIALI

DIREZIONE CENTRALE PER I SERVIZI ELETTORALI

ELEZIONI REGIONALI DEL 10 MARZO 2024

ALLEGATO C

Indicare le liste con la stessa sequenza in cui compaiono nel manifesto recante le

10
11
12
13
14
15
16

candidature

LISTA CIRCOSCRIZIONALE N. 9_

LISTA CIRCOSCRIZIONALE N.10___

MARSILIO PRESIDENTE_
(Denominazione della lista)

LEGA SALVINI
(Denominazione della lista)

VOTI DI VOTI DI
CANDIDATI PREFERENZA CANDIDATI PREFERENZA
VALIDI VALIDI
CALABRESE 1 | BOCCHINO SABRINA
VALENTINA -~ A
DE LAURENTIIS 2 MONTEPARA '
RODOLFO e FABRIZIO q’z
LUCIANI ANTONIO - 3| ARGIRO’ NICOLA -
MARIANI FILOMENA A 4 | CARAFONE CARMELA 44
MARINUCCI A 5 | COLANTONIO MARIO /,L
LUCIANO
MAZZOCCONE 6 | DI CAMPLI DONATO
ANTONELLA LUCIA o AMEDEO e
MILOZZI 7 DI CREDICO
MASSIMILIANO — ROMINA —
DELLA PENNA 8| PAOLINI ROCCO :
CRISTIANA sl Q:‘
9
10
11
12
13
14
15
16

TOTALE DEI VOTI DI
PREFERENZA

2

TOTALE DEI VOTI DI
PREFERENZA

442

Annullare con un tratto gli spazi non utilizzati nella colonna “VOTI DI PREFERENZA VALIDI".

N.B. Il totale dei voti di preferenza relativi ad ogni lista circoscrizionale non puo essere

superiore al doppio dei voti della rispettiva lista.
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[PARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI E TERRITORIALI

DIREZIONE CENTRALE PER I SERVIZI ELETTORALI

ELEZIONI REGIONALI DEL 10 MARZO 2024

ALLEGATO C

Indicare le liste con la stessa sequenza in cui compaiono nel manifesto recante le

10
11
12
13
14
15
16

candidature

LISTA CIRCOSCRIZIONALE N. 11

LISTA CIRCOSCRIZIONALE N. _12

FORZA ITALIA
BERLUSCONI
(Denominazione della lista)

FRATELLI D'ITALIA

GIORGIA MELONI

(Denominazione della lista)

VOTI DI VOTI DI
CANDIDATI PREFERENZA CANDIDATI PREFERENZA
VALIDI VALIDI
D’AMARIO DANIELE g 1 BOMBA PAOLO _—
DI PAOLO NICOLINO CAMPITELLI NICOLA
gb detto NICO QQ
FEBBO MAURO detto /,f 3 DI BIASE CARLA
FEBO 2
MARCOVECCHIO 4 | MAGNACCA TIZIANA
MANUELE / 4 2
MARCOZZI SARA /1 5 PROSPERO
FRANCESCO ¥
MARTINI FRANCO e 6| TAVANI ANTONIO -
PAOLUCCI TONIA 7 VANNI CAMILLO A
e FRANCO o
SCIRE’' CHIARA _— 8 ZINNI CARLA N
9
10
11
12
13
14
15
16

TOTALE DEI VOTI DI
PREFERENZA

45

TOTALE DEI VOTI DI
PREFERENZA

S5

Annullare con un tratto gli spazi non utilizzati nella colonna “VOTI DI PREFERENZA VALIDI".

N.B. Il totale dei voti di preferenza relativi ad ogni lista circoscrizionale non pudé essere

superiore al doppio dei voti della rispettiva lista.




